
男男男男男 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 笹笹　宗宗 宮宮 コジコ名            
主主 佐佐　範範 秋秋 志賀山大回転コース

競技競競競 児児　晴晴 競長 ココジス地地地地    1620.0 m
フフフフフジ地地地地 1360.0 m
地地標              260.0 m
コジコ公公№        SAJ31-GS-81/96

１本本 ２本本

コジココフコジ 男大　順順 岐岐 コジココフコジ 四四　智智 北北北

前前前      -A- 児児　翔翔 競長 前前前      -A- 児児　翔翔 競長

-B- 小小　唯翔 競長 -B- 小小　唯翔 競長

-C- 山本　洸洸 競長 -C- 山本　洸洸 競長

-D- 山本　榛榛 競長 -D- 山本　榛榛 競長

-E- 地秋　空空 競長 -E- 地秋　空空 競長

旗旗旗 32(31) 旗旗旗 34(33)
開開開開 08:30 開開開開 12:20
天天 Snowy 天天 Fair
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 5.5 / - 5.3 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.6 / - 4.4
競技前旗:129 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 3 03015141 君君 王王 栃栃 足足男足所地足    50.72 1    54.44 19  1:45.16 0.00
2 1 03014873 進佐 拓北 北北北 東北男東東所東東地    51.35 4    53.94 6  1:45.29 1.25
3 15 03016210 黒黒 樹樹 北北北 東北男東東所東東地    51.97 8    53.83 4  1:45.80 6.15
4 20 03013919 渡渡 唯翔 北北北 双双地足    51.56 5    54.27 16  1:45.83 6.43
5 9 03014309 秋田 慧 秋秋 角角地足    51.90 7    53.95 7  1:45.85 6.63
6 24 03013925 佐佐 愛愛 岐岐 岐岐岐岐地足    51.16 2    54.77 27  1:45.93 7.40
7 14 03016258 桑笹 翔太 競長 上秋上地足    52.55 22    53.45 2  1:46.00 8.07
8 22 03013902 前秋 裕裕 北北北 東東岐岐地足    52.42 18    53.62 3  1:46.04 8.45
9 19 03013297 切切切 仁仁 競長 白白地足    52.14 11    53.92 5  1:46.06 8.64

10 67 03016844 男大 歩裕 秋秋 角角地足    52.04 9    54.17 13  1:46.21 10.08
10 6 03015797 鈴栃 岐樹 神榛神 慶慶慶慶地足    52.19 13    54.02 8  1:46.21 10.08
12 5 03013153 髙栃 柊柊 山山 日男山山地日東足    52.15 12    54.12 11  1:46.27 10.66
13 8 03013283 薄薄 理理 競長 飯山地足    52.96 29    53.36 1  1:46.32 11.14
14 16 03014954 中中 拓拓 群白 沼秋地足    52.29 16    54.19 14  1:46.48 12.68
15 26 03015142 石薄 要 富山 砺砺砺砺地日東足    52.42 18    54.11 10  1:46.53 13.16
16 25 03014878 福秋 幸翔幸 北北北 北北地足    52.46 21    54.09 9  1:46.55 13.35
17 4 03013923 新新 翔智 岐岐 岐岐岐岐地足    52.24 15    54.41 18  1:46.65 14.31
18 34 03015559 宮宮 虎ノ介 北北北 双双地足    52.19 13    54.52 21  1:46.71 14.89
19 44 03015260 青栃 理理 山山 日男山山地日東足    52.05 10    54.71 26  1:46.76 15.37
20 39 03015185 斎佐 宇宇 北北北 東北男東東所東東地    52.85 28    54.19 14  1:47.04 18.06
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

21 13 03013875 中中 俊介 北北北 倶倶倶地足    52.41 17    54.65 25  1:47.06 18.25
22 30 03015297 石黒 克樹 山山 日男山山地日東足    52.57 24    54.51 20  1:47.08 18.44
23 10 03015013 加佐 雄雄 北北北 東東岐岐地足    52.56 23    54.64 24  1:47.20 19.59
24 2 03014872 山中 新新 北北北 東東岐岐地足    51.26 3    55.95 35  1:47.21 19.69
25 23 03013292 髙秋 隼隼介 山山 日男山山地日東足    52.45 20    54.82 28  1:47.27 20.27
25 7 03013806 尾尾 諄北 北北北 東北男東東所東東地    52.74 27    54.53 22  1:47.27 20.27
27 11 03014003 畔上 男地 競長 中長中志角地足    53.28 37    54.13 12  1:47.41 21.61
28 42 03015193 松本 充充 北北北 双双地足    53.06 30    54.36 17  1:47.42 21.71
29 21 03014535 杉山 喜喜 北北北 旭神旭公地足    52.70 26    54.90 29  1:47.60 23.43
30 27 03015877 今薄 勢勢 競長 上秋上地足    52.58 25    55.12 30  1:47.70 24.40
31 12 03013800 市市 星勢 北北北 旭神旭公地足    53.28 37    54.59 23  1:47.87 26.03
32 18 03014010 小小 仁翔 競長 飯山地足    51.78 6    56.27 42  1:48.05 27.76
33 48 03014870 笹山 北 北北北 倶倶倶地足    53.13 33    55.93 34  1:49.06 37.46
34 40 03014612 長中 男大 岐岐 飛飛地山地足    53.09 32    56.04 37  1:49.13 38.13
35 32 03016188 町秋 雅仁 北北北 東東岐岐地足    53.66 43    55.48 31  1:49.14 38.23
36 79 03015504 中秋 北愛 新新 八北地足    53.52 41    55.74 33  1:49.26 39.38
37 47 03013180 中君 賢賢 栃栃 足足男足所地足    53.08 31    56.22 40  1:49.30 39.76
38 54 03015546 峰中 岳岳 新新 関関東関地足    53.46 40    55.98 36  1:49.44 41.11
39 29 03015120 天長 絢絢 北北北 東北男東東所東東地    53.33 39    56.14 38  1:49.47 41.40
40 56 03014093 宮宮 靖 競長 競長長秋地足    53.98 52    55.73 32  1:49.71 43.70
41 84 03014765 笠笹 聡白 群白 沼秋地足    53.63 42    56.28 43  1:49.91 45.62
42 33 03014016 船本 叶 競長 競長俊長地日東足    53.73 44    56.23 41  1:49.96 46.10
43 77 03013230 佐佐 男翔 黒岩 雫石地足    53.90 50    56.19 39  1:50.09 47.35
44 61 03014440 岡中 翔白 新新 六日町地足    53.80 45    56.42 44  1:50.22 48.60
45 28 03014282 石宮 太陽 富山 砺砺地足    53.13 33    57.12 52  1:50.25 48.89
46 55 03015483 市中 柊柊 北北北 東北男東東所東東地    53.15 35    57.27 53  1:50.42 50.52
47 66 03013100 常秋 真真 競長 中長中志角地足    53.86 48    56.57 47  1:50.43 50.62
47 37 03015635 黒岩 光 北北北 東北男東東所東東地    53.16 36    57.27 53  1:50.43 50.62
49 72 03015567 ウフジウウコ 飛 競長 白白地足    54.00 53    56.47 46  1:50.47 51.00
50 31 03014874 溝田 雄太 北北北 東北男東東所東東地    54.05 55    56.43 45  1:50.48 51.10
51 60 03015611 中村 男大 北北北 東東岐岐地足    54.12 58    56.69 48  1:50.81 54.26
52 58 03015288 鏡 颯翔 山山 山山中理地足    53.87 49    57.05 51  1:50.92 55.32
53 73 03014412 上中 男 新新 八北地足    54.23 60    56.80 49  1:51.03 56.38
54 35 03014421 渡渡 要 新新 八北地足    53.81 46    57.37 58  1:51.18 57.82
55 89 03016327 河長 翔幸 神榛神 慶慶慶慶地足    54.53 65    56.83 50  1:51.36 59.55
56 53 03015300 地 佑樹 北北北 旭神旭公地足    53.93 51    57.52 59  1:51.45 60.41
57 69 03014450 競長 歩 新新 関関東関地足    54.21 59    57.66 61  1:51.87 64.45
58 65 03013832 髙本 悠翔 北北北 旭神旭砺地足    54.04 54    57.86 66  1:51.90 64.73
58 63 03015762 石石 航充幸 福薄 福薄砺砺男足所福薄    54.11 57    57.79 65  1:51.90 64.73
60 52 03015125 髙市 良賢 競長 飯山地足    53.85 47    58.15 72  1:52.00 65.69
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61 45 03014159 男宮 康翔幸 山山 日男山山地日東足    54.69 67    57.36 57  1:52.05 66.17
62 82 03015451 山石 奏柊 秋秋 角角地足    54.41 62    57.68 63  1:52.09 66.56
63 78 03016221 男長 翼 石神 鶴陽地足    54.52 64    57.67 62  1:52.19 67.52
64 88 03019018 伊佐 浩樹 競長 白白地足    54.10 56    58.21 74  1:52.31 68.67
65 87 03013179 阿渡 渓真 新新 八北地足    54.50 63    57.99 68  1:52.49 70.40
66 38 03014484 柿宮 直雄 黒岩 盛岡中理地足    54.57 66    58.26 75  1:52.83 73.67
67 111 03015576 船本 新男 競長 競長俊長地日東足    55.53 82    57.34 56  1:52.87 74.05
68 68 03015276 須志 龍龍 山山 九九東関    55.60 85    57.28 55  1:52.88 74.15
69 96 03015363 横横 亮翔幸 山山 北北地足    54.96 73    57.94 67  1:52.90 74.34
70 102 03015571 青栃 男翔 競長 中長上地足    54.88 71    58.17 73  1:53.05 75.78
71 75 03015100 鈴栃 怜怜 北北北 蘭蘭地足    54.93 72    58.13 71  1:53.06 75.87
71 64 03014443 小君 駿 新新 六日町地足    54.75 68    58.31 77  1:53.06 75.87
73 85 03013099 坂本 岐白 競長 競長地長    55.43 80    57.71 64  1:53.14 76.64
74 62 03015289 結宮 初 山山 新新北地日東足新上    55.24 76    58.07 69  1:53.31 78.28
75 70 03015916 柴秋 侑志 競長 白白地足    54.80 69    58.56 82  1:53.36 78.76
76 90 03016894 新田 皓樹 岐岐 飛飛神岡地足    55.57 83    58.12 70  1:53.69 81.93
77 116 03015443 梅大 友友 秋秋 花花地足    55.47 81    58.31 77  1:53.78 82.79
78 83 03014147 中上 龍翔幸 山山 山山中理地足    55.39 79    58.46 81  1:53.85 83.46
79 80 03014345 小小 北愛 黒岩 平平地足    55.22 75    58.64 84  1:53.86 83.56
80 17 03013946 奥笹 駿隼介 北北北 北北東関東東地足    56.50 94    57.63 60  1:54.13 86.15
81 74 03013235 杠 翔雄 競長 白白地足    55.28 77    58.88 85  1:54.16 86.44
82 115 03013574 中中 男愛 京京 福倶山公福地足    55.83 87    58.38 80  1:54.21 86.92
83 86 03015268 齋佐 和樹 山山 山山中理地足    55.95 88    58.30 76  1:54.25 87.30
84 118 03015499 競尾 優優 新新 八北地足    54.87 70    59.47 87  1:54.34 88.17
85 81 03015263 斉佐 司 山山 山山砺砺地日東足    55.58 84    58.97 86  1:54.55 90.19
86 104 03016274 星 将真 福君 会大砺砺地足    55.37 78    59.49 88  1:54.86 93.16
87 120 03013460 石渡 亮 東京 日本男東岐順地足    56.62 96    58.35 79  1:54.97 94.22
87 101 03015220 畠山 拓優 山山 日男山山地日東足    56.40 92    58.57 83  1:54.97 94.22
89 57 03014634 牧長 凱 北北北 北北地足    55.19 74  1:00.01 95  1:55.20 96.43
90 95 03018789 双山 月翔 北北北 北北東関東東地足    55.60 85    59.95 93  1:55.55 99.79
91 91 03015639 男大 歩 福君 南会大地足    56.07 90    59.55 89  1:55.62 100.46
92 92 03014226 長野 優翔 愛倶 刈新地日東足    56.02 89    59.68 90  1:55.70 101.23
93 103 03015472 岡秋 男和 広君 加合地足加北加足    56.41 93    59.84 91  1:56.25 106.51
94 41 03013797 石神 優翔 北北北 旭神旭公地足    54.28 61  1:01.98 105  1:56.26 106.61
95 107 03017153 渡渡 琢琢 千双 拓男拓拓地足    56.19 91  1:00.25 97  1:56.44 108.34
96 97 03015198 長本 永愛 北北北 東北男東東所東東地    56.84 99    59.90 92  1:56.74 111.22
97 113 03015676 倶秋 佑佑 競長 飯山地足    56.86 100    59.96 94  1:56.82 111.99
98 117 03015811 服渡 慎智 北北北 北北地足    56.75 97  1:00.16 96  1:56.91 112.85
99 99 03014418 新横 敦宇 新新 八北地足    56.51 95  1:00.66 99  1:57.17 115.35

100 122 03015059 菊尾 天白 黒岩 盛岡岐盛地足    57.05 101  1:00.39 98  1:57.44 117.94
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101 112 03015468 岩薄 響 鳥鳥 鳥鳥宮北地足    56.81 98  1:00.78 101  1:57.59 119.38
102 94 03013362 山中 怜 静岡 加佐東関地足    57.07 102  1:00.73 100  1:57.80 121.40
103 119 03017178 君島 康平 山山 九九東関    57.47 105  1:01.53 103  1:59.00 132.93
104 105 03013536 佐佐 雅愛 宮宮 白石砺砺地足    57.27 103  1:02.04 106  1:59.31 135.90
105 121 03015278 網技 滉介 山山 山山中理地足    58.08 107  1:01.29 102  1:59.37 136.48
106 123 03016864 栃中 友宇 茨宮 日中砺砺地日東足    57.91 106  1:01.75 104  1:59.66 139.26
107 100 03016448 新田 泰泰 岐岐 飛飛神岡地足    57.43 104  1:04.07 109  2:01.50 156.94
108 126 03016899 中中 麟翔仁 佐志 唐大東地足    58.87 109  1:02.95 107  2:01.82 160.01
109 110 03014580 鈴栃 彩樹 埼児 上西西理地足    58.59 108  1:03.31 108  2:01.90 160.78
110 129 03017652 岸神 啓介 滋志 比比山地足  1:02.11 110  1:05.51 111  2:07.62 215.72
111 127 03017045 仲小 陸 男大 追岩旗東追男岩前地  1:03.30 111  1:04.42 110  2:07.72 216.68

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 36 03014526 桑君 男倶 北北北 富良長地足

-2 43 03014604 山秋 健翔 北北北 旭神旭公地足

-3 98 03017635 平秋 真真 北北北 東東岐岐地足

-4 124 03016516 上泰 恒勢 兵兵 中岡地足

-5 125 03015623 上薄 巧優 盛三 盛三地足

-6 128 03018951 宮横 京 徳君 宮北地足

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 46 03015871 新中 龍司 競長 上秋東地足

-2 49 03013891 平田 泰泰 北北北 東北男東東所東東地

-3 50 03014883 新秋 雅柊 黒岩 平平地足

-4 51 03014305 畠山 公佑 秋秋 花花地足

-5 59 03017679 市本 岐洸 競長 飯山地足

-6 71 03014683 清清 隼翔 岐岐 岐岐岐岐地足

-7 76 03013282 笹神 拓智 競長 白白地足

-8 93 03013152 加渡 正宗 群白 嬬嬬地足

-9 106 03016299 開宮 翔翔 北北北 旭神旭公地足

-10 108 03014350 及神 祐祐 黒岩 黒黒野砺砺地足

-11 109 03015112 荒新 九里 北北北 怜遠地足

-12 114 03015134 上秋 平 競長 西文東関競長地足
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o Disqualified [2nd Run] 
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ALL JAPAN HIGH-SCHOOL INVITED SKI COMPETITION 

蕩磁踊溺顔絵 品一品
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SAJペナルティ一ポイント計算表

競技終了時のBest10 

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points 

1 31 03015141 君烏王羅 1:45.16 54.45 54.45 0.00 

2 11 03014873 進藤拓海 1:45.29 59.26 

3 15 03016210 黒岩樹生 1:45.80 43.57 43.57 6.15 

4 20 03013919 渡遺唯期 1:45.83 62.01 

5 91 03014309 即日慧 1:45.85 49.70 49.70 6.63 

6 24 03013925 佐伯愛斗 1:45.93 64.24 陶

7 14 03016258 桑原太陽 1:46.00 54.70 54.70 8.07 

8 22 03013902 前悶裕夢 1:46.04 63.20 

9 19 03013297 切久保仁朗 1:46.06 61.05 

10 67 03016844 大津歩夢 1:46.21 99.69 

10 6 03015797 鈴木一生 1:46.21 55.25 55.25 10.08 

競技開始時のBest5 

3 15 03016210 黒岩樹生 1:45.80 43.57 

17 41 03013923 新谷朔也 1:46.65 48.05 

5 91 03014309 田口慧 1:45.85 49.70 

31 12 03013800 市橋星弥 1:47.87 50.22 

13 8 03013283 薄井理央 1:46.32 51.65 

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ-Points 

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 SAJ・・Points

(c) 相応する選手のレースポイント

2生L主皇

257.豆Z
豆島盟主

計算ペナルティー

(A) 257.67 + (B) 243.19・(c)30.93 = 469.93 : 10 = 生息宣皇

補正値(Z) 息鍛

カテゴリー加算値 L盟

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00) 

採用ペナルティー 重生皇霊

技術代表 笹原宗税 #0242 
;Jメ宇ゑ l反」

2019-03・141志賀高原/長野 111 

Data Processing by EPSON 0287.0242 Timing by SEIKO 

君事
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